
UCHWAŁA NR XXXVI/272/2018 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Manowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Manowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Manowo tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 4. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/139/2012 Rady Gminy Manowo z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 

podziału Gminy Manowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 roku poz. 2346, zm. z 2014 r. poz. 2736). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Jan Prus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1343



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/272/2018 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

Podział gminy na okręgi wyborcze, okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1. BONIN: 2-13 „O” 1 

2. BONIN: 14-26 1 

3. BONIN: od 27 do końca 1 

4. CEWLINO, KOPANICA, KOSTRZEWA 1 

5. GAJEWO, GRĄPA, GRZYBNICA, GRZYBNICZKA, KOPANINO, 

MOSTOWO 
1 

6. KRETOMINO: AGRESTOWA, ARONIOWA, CZEREŚNIOWA, 

GRZYBOWA, JEŻYNOWA, KOSZALIŃSKA, KRETOMIŃSKA 

wszystkie numery parzyste i nieparzyste od 41 do końca, 

MALINOWA, POLNA, PORZECZKOWA, POZIOMKOWA, 

ŚLIWKOWA, TRUSKAWKOWA, WINOGRONOWA, WIŚNIOWA, 

ZACHODNIA, ZIELONEK 

1 

7. KRETOMINO: BOCZNA, BOCZNIAKÓW, BOROWIKÓW, 

FAMILIJNA, KOŚCIELNA, KRETOMIŃSKA 1-39 nieparzyste, 

KWIATOWA, LIPOWA, MAŚLAKÓW, NIEZAPOMINAJEK, 

OGRODNIKÓW, OPIENIEK, PIECZAREK, POŁUDNIOWA, 

PSZENICZNA, ROLNA, RYDZÓW, TRUFLI, ŻURAWINOWA, 

posesje bez ulicy 

1 

8. MANOWO: 1-28a, ZACISZE 1 

9. MANOWO: od 29 do końca 1 

10. ROSNOWO: 1-11, 15-16, 28H-28L 1 

11. ROSNOWO: 12, 24-25, 35a-35B 1 

12. ROSNOWO: 13, 17-18, 30-31 1 

13. JAGIELNO, LISOWO, ROSNOWO: 27, 32r-35, od 36 do końca 1 

14. DĘBOROGI, POLICKO, WYSZEBÓRZ 1 

15. KLISZNO, PONIKI, WIEWIÓROWO, WYSZEWO 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1343


		2018-03-26T12:35:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




